
Ei kirjekuorta. 

 

Sulkavalla 8.12.1940 

 

Terve Tuomisen perhe. 

Kiitokset vaiolosta(?). Olen taas vähän odottanut teiltä kuulumisia, vaan teillä taitaa olla jo joulukiirettä, 

ettei ehdi kirjoittaa minnekkään ja toinen asia on, että kirjeet pitää maksaa nyt ja se onkin pitkä raha 2,75. 

aina yhteen kirjeeseen, että ei sitä enää niin paljoa tule tänne kirjeitä. 

Tänäänkin tuli vain muutama kirja, kun tavallisesti on tullut iso nippu. Minä en ole saanut vielä yhtään 

kirjettä postimerkillä, kotua sain viikolla ja se oli lähetetty juuri viimeisenä päivänä, kun sai vielä lähettää 

ilman. 

Meillä oli lauantaina tai toisin sanottuna 6 päivä juhlat ja paraati kirkolla. Olikin aika juhlallista, vaan oli niin 

kovin kylmä, että ei nauttinut sen takia. Sitä asiaa kun ajattelee ja vertaa viimme vuoteen, niin on suuri ero. 

Silloin ajatteli jokainen saammeko enää koskaan pitää itsenäisyyspäivää. Tänään se lähti Pajulan Antti sinne 

siviiliin ja minä lähetin kahdet likaiset sukat kotiin pois täältä, kun en ole saanut pesetettyä ja sattui 

olemaan niin hyvä tilaisuus niin laitoin kotiin. Saavat sitten joskus lähettää minulle, kun tulee kylmä talvi. 

Ensiviikolla me mennään sinne Savonkaitan rannalle ihanaan maahan, vaan kai se kuukausi menee siellä 

pian ja sitten taas tullaan takaisin tänne ja sitten ei minulla ole enää paljoa päiviä jäljellä. Kirjoittakaa nyt 

joskus mulle, että tiedän oletteko elossa vielä. Miten lapset voivat, kai hyvin. Täällä on Elokuva Aatamin 

puvussa ja vähän Eevankin, mutta meillä on poistumiskieltoa kaksi viikkoa ja vasta viikko on kärsitty, ettei 

taida päästä menemään sinne. 

Isulle minä kirjoitin tänään, vaan tahtoo tulla laiskaksi kirjoittaa enää minnekkään, kun ei kuulu mitään. 

Meillä kiehuu tee tuossa kamiinan päällä, vaan ei se tunnu nyt maittavan kun nukuttaa kello on jo 

kymmenen ja huomenna on kova päivä. Tänä aamuna päivystäjä tuli 6 aikaan toimistoon niin me kaikki 

nukuttiin täyttä päätä, mutta ei se ollut mikään ihme, kun minä tein töitä yhteen saakka ja hoidin samalla 

kirjurin tehtäviä, kun Sallila oli Sulkavalla tansseissa. Minä soitin kotiin eilen, mutta ei kuulunut mitään, niin 

se jäi. Olis vaan niin hauska soittaa kotiin ja teille, mutta kun ei kuulu mitään. Huomenna tänne tulee joku 

lääkintämajuri tarkastamaan siisteyttä, että täällä on kovat pesut käynnissä. Nyt täytyy mennä nukkumaan. 

Hyvää yötä. 

Tervesin Vilho Antinmäki 

7043 Sulkava 


